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НА КОРИЦАТА  -  ON THE COVER
Прв ден пликови - марките од серијата Хералдика во Ма-

кедонија: лево, марката со земскиот грб на Македонија од 
грбовникот на Корениќ- Неориќ; десно, од Оловскиот грбов-
ник и од Стематографијата на Жефаровиќ. 

First Day Envelopes of series Heraldry in Macedonia: left 
with Macedonian Land arm from Korenic-Neoric‘s Armorial; 
right, from Olovo armorial and Zhefarovic‘s Stemmatographia.

Девојче со знаме на Зелен`Рт/ Girl with Cape Verde flag.
https://commons.m.wikimedia.org/wiki/File:Praia-Carnaval_das_

escolas_(11).jpg


